
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/26 

URBROJ: 2103-24-2-1 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DROPKOVEC - PROSTORIJE 

VATROGASNOG DOMA U DROPKOVCU, DROPKOVEC 10 imenuju se: 
 

1. SNJEŽANA ŠVAGELJ, za predsjednicu 

2. KATARINA SRBLJINOVIĆ (HDZ), za članicu 

3. MARIO PLAVEC (HDZ), za člana 

4. MARTIN HASANEC (GLAS), za člana 

5. IVANA KATANOVIĆ (SDP), za članicu 

 

1. SNJEŽANA HORVAT, za zamjenicu predsjednice 

2. ŽELJKO KATANOVIĆ (HDZ), za zamjenika članice 

3. SNJEŽANA PLAVEC (HDZ), za zamjenicu člana 

4. VESNA NEMČIĆ (SDP), za zamjenicu člana 

5. SLAĐAN ŠATVAR (SDP), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/26 

URBROJ: 2103-24-2-2 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - DONJA RIJEKA - PROSTORIJE LOVAČKOG 

DOMA KOŠUTA PRIGORJE, FAJEROVEC BB imenuju se: 
 

1. MATEJA PODOLSKI, za predsjednicu 

2. ŠTEFICA ŠTRIGA (HDZ), za članicu 

3. KRISTINKO KRIŠTOFIĆ (HDS), za člana 

4. SNJEŽANA FERENČAK (SDP), za članicu 

5. MARTA ZELČIĆ (SDP), za članicu 

 

1. KSENIJA ŠIKAČ, za zamjenicu predsjednice 

2. IRENA VRTAR (HDZ), za zamjenicu članice 

3. LUCIJA ŠTRIGA (HDZ), za zamjenicu člana 

4. JOSIPA PELIN ORAK (SDP), za zamjenicu članice 

5. JASNA HASANEC (SDP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/26 

URBROJ: 2103-24-2-3 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - GORNJA RIJEKA - PROSTORIJE DJEČJEG 

VRTIĆA MALI MEDO, ULICA JABLANOVA 3 imenuju se: 
 

1. JOSIP BEREND, za predsjednika 

2. NEVEN OREJAŠ (HDZ), za člana 

3. FRANJO BELANI (HDS), za člana 

4. MIRELA BUKAL (SDP), za članicu 

5. PETRA ĐURINIĆ (SDP), za članicu 

 

1. ANA HASANEC, za zamjenicu predsjednika 

2. TOMISLAV DEGLIN (HDZ), za zamjenika člana 

3. MARTINA FIAMENGO KORETIĆ (HDZ), za zamjenicu člana 

4. LEONARDA KATALENIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

5. ZDENKO HASANEC (SDP), za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/26 

URBROJ: 2103-24-2-4 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - KOLAREC - PROSTORIJE VATROGASNOG 

DOMA U KOLARCU, KOLAREC 36 imenuju se: 
 

1. PETRA TRUŠĆEK ŠTURBEK, za predsjednicu 

2. MIHAEL KOS (HDZ), za člana 

3. MATO GRGIĆ (HDZ), za člana 

4. MARIO OREŠKI (GLAS), za člana 

5. KATARINA ZIDARIĆ (SDP), za članicu 

 

1. MARIO VALJAK, za zamjenika predsjednice 

2. ZVONIMIR ŠTURBEK (HDZ), za zamjenika člana 

3. MIHAEL NEMČIĆ (HDZ), za zamjenika člana 

4. IVANA KOS (SDP), za zamjenicu člana 

5. IVANA JELAK (SDP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/26 

URBROJ: 2103-24-2-5 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KOSTANJEVEC RIJEČKI - PROSTORIJE 

VATROGASNOG DOMA U KOSTANJEVCU RIJEČKOM, KOSTANJEVEC RIJEČKI 29 
imenuju se: 

 
1. BARICA JAČMENJAK, za predsjednicu 

2. JOSIP VIŠAK (HDZ), za člana 

3. JOSIPA JAMBREC (HDZ), za članicu 

4. MARIJA ĐURINIĆ (GLAS), za članicu 

5. PATRIK CRNČIĆ (SDP), za člana 

 

1. KORNELIJA KUŠIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. MILJENKO KALAMIZA (HDZ), za zamjenika člana 

3. JOSIP MUNTA (HDZ), za zamjenika članice 

4. NATALIJA CRNČIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

5. MLADEN BUKAL (SDP), za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 012-07/24-01/26 

URBROJ: 2103-24-2-6 

BJELOVAR, 11. travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 4. i članka 69. stavka 5. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 
I.  U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - POFUKI - PROSTORIJE DRUŠTVENOG 

DOMA U POFUKIMA, POFUKI 40 imenuju se: 
 

1. JOSIP POFUK, za predsjednika 

2. DANICA POFUK (HDZ), za članicu 

3. VESNA PETRINJAK (HDZ), za članicu 

4. VALENTINA BOŠNJAK (SDP), za članicu 

5. ANDREJA MLINAREK (SDP), za članicu 

 

1. RADOSLAV ADAMIĆ, za zamjenika predsjednika 

2. MARINA ADAMIĆ (HDZ), za zamjenicu članice 

3. MARKO PEČNIK (HDS), za zamjenika članice 

4. KATICA HULEC (SDP), za zamjenicu članice 

5. MARTINA ANTOLIĆ (SDP), za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 80. - 87. 
Zakona. 

 
 

 
PREDSJEDNIK 

GORAN MILAKOVIĆ 
 

 


